[bookmark: _GoBack]                                   Директору ООО «Экология Т»
                                                                                      Шакирову И.З.

от __________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес место регистрации: ______________________________
_____________________________________________________
Адрес место жительства: _______________________________
_____________________________________________________
Дата рождения: _______________________________________
Место рождения: ______________________________________
_____________________________________________________
Паспорт: серия: ______________ № ______________  ______,
выдан кем:___________________________________________
_________________ когда: «______» ____________  ______ г.,
код подразделения:_____________________________________
ИНН: ________________________________________________
СНИЛС:______________________________________________
Номер телефона_______________________________________
Электронный адрес____________________________________
Лицевой счет _________________________________________

Заявление
Прошу изменить данные о собственнике жилого помещения по адресу
____________________________________________________________________
на нового собственника _______________________________________________,
(ФИО)
с___________________________________
В связи______________________________________________________________

Приложение:
1. ___________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________
_______________	__________________
                 дата	                  подпись

Даю согласие на информирование о наличии задолженности посредством СМС сообщений и телефонных звонков _____________________
подпись

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(-а) с Согласием на обработку персональных данных, опубликованном на сайте ООО «Экология Т» по адресу в сети «Интернет»: http://eko-tko.ru/, и принимаю изложенные в нем условия, давая тем самым ООО «Экология Т»  согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с указанными условиями.

_______________	__________________
           дата                                                                                                                                                 подпись